
 

 

HUSTÍCÍ AUTOMAT 
BLW002 

 

 

 

 

 

Profesionální nástěnný hustící automat pro všechna vozidla 🚗🚛 

🔹 Univerzální použití – vhodný pro osobní, dodávková i nákladní vozidla 

🔹 Praktická paměť – dvě uložené hodnoty pro rychlejší obsluhu 

🔹 3 režimy huštění – přetlakový, kontinuální a manuální 

🔹 Dostatečný tlak – hustící tlak až do 12 bar 

🔹 Flexibilní měření – 4 jednotky tlaku: kPa / psi / bar / kgf 

🔹 Zvuková signalizace – upozorní na dokončení huštění 

🔹 Standardní napájení – 230V pro použití v každé dílně 

🔹 Dlouhá hadice – 9 m pro pohodlnou manipulaci 

💨 Rychlé a přesné huštění bez kompromisů! 

 

Technické údaje: 

🔴 Rozsah huštění: 0,5–12 bar (1200 kPa / 174 psi / 12 kgf) 

🔴 Stabilní přesnost: ±0,02 bar (±0,3 psi) 

🔴 Max. tlak přívodu vzduchu: 12,5 bar (182 psi) 

🔴 Napájení: AC 110–240 V (50–60 Hz) 

🔴 Nízká spotřeba: Max. 10 W 

🔴 Pracovní teplota: -10 °C až 50 °C (14 °F až 122 °F) 

🔴 Odolnost: Až 95 % relativní vlhkosti 

💡 Spolehlivý a připravený pro profesionální použití! 

      

      Objednávací číslo: 90262050 

 


